
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 427

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2021

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 21.720 Cestas Básicas para os Servidores, Empregados e Contratados da
Prefeitura Municipal de Agudos, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de
Referência
Resumo:
Aquisição de 21.720 Cestas Básicas para os Servidores, Empregados e Contratados da
Prefeitura Municipal de Agudos, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de
Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2021 00:00:00 Publica Termo de Homologação Baixar

24/09/2021 00:00:00 Ata de Resultado PP 046-2021 Baixar

10/09/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/427/pstrongaquisicao-de-21720-cestas-basicas-para-os-servidores-empregados-e-contratados-da-prefeitura-municipal-de-agudos-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-termo-de-referenciastrongp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c13f67d1118845fd2749eafa0b93d423.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6306c990589e6de7e557ae21d549af24.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60e9fad69ce8b3145a798d93383f3bee.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/09/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

10/09/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

10/09/2021 00:00:00 Edital Pregão Presencial 046-2021 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a94a579c54fe20e5438ba66aa28f4cd3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82afdc7ab45bfc30f1dd2c918de39f6b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4f41a02ebf352d5a1dcb4906d00bfee.pdf

